Abschlussprifung in Englisch, praktisch, RS

Prifungsausschuss:
Frau Sieber, Frau Gafert
Aufsicht: Frau Hubner

Nr. Name Vorname Name Vorname Vorbereitungszeit| Prifungszeit
1 Glockner Hannes Quitteck Tillmann 8.00 - 8.10 8.10 - 8.55
Zobelt Christian
2 Wolkerling Paul Weil3bach Jonas 8.45 - 8.55 8.55 - 9.30
Frihstuckspause

4

5

6

7

Vorbereitungsraum: Leherzimmer

Prufungsraum: Zimmer 17

Anderungen vorbehalten

Donnerstag, 22.05.2025

3-er Gr.

Johstadt, 09.05.25



